
2014-07-25 12:46:00 

 

ZARZĄDZENIE NR  538/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 lipca 2014 r.  

 

w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu 

prawnego udostępnianych do wglądu w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski. 

 

 Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 

232, poz. 1378) w związku z art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłat za cenę arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego 

aktu prawnego zawartych w prowadzonych w postaci elektronicznej zbiorach Dziennika 

Ustaw, Monitora Polskiego, Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego, aktów 

prawa miejscowego udostępnianych do wglądu w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski: 

1) wydruk A4 (czarno-biały) jednostronny  -    0,20 zł brutto;  

2) wydruk A4 (czarno-biały) dwustronny -    0,35 zł brutto. 

§ 2.  1. Wpłata dokonywana jest w kasie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

2. Dowodem wpłaty jest odpowiednio dokument kasowy KP. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Obsługi Burmistrza i Rady Miasta 

oraz zobowiązuję go do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia pracowników Urzędu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 


